2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о комитете физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

Принято Думой города
24 декабря 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.07.2014 № 453-рг «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на период 2014-2017 годов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение рабочей группы комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
1.Внести в Положение о комитете физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, утверждённое решением Думы города   от 29.04.2014 № 797-V следующие изменения:
1.1.Подпункт 2.2.4 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.4.Формирует и утверждает ежегодный календарный план официальных физкультурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий;».
1.2.Дополнить пункт 2.2 подпунктом 2.2.26 следующего содержания:
«2.2.26.Внедряет Всероссийский физкультурно-спортивный комплекс «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории муниципального образования город Нефтеюганск.».
2.Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города									Н.Е.Цыбулько

[bookmark: _GoBack]24 декабря 2014 года

№ 950-V

image1.jpeg